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Kvalitetsgaranti - Centrala Östermalms förskolor  

En mötesplats för olikhet för fostran av framtidens 
demokratiska medborgare. 

Vi arbetar utifrån ett utforskande arbetssätt där 
dokumentation och reflektion är en naturlig del av 
verksamheten. Vi erbjuder barnen en rik och stimulerande 
verksamhet med många valmöjligheter. Miljöerna ska 
erbjuda barnen möjlighet till egna val och att själva kunna 
bestämma utifrån miljö och material vad man vill göra.  

Enheten består av sex förskolor - två uppe på 
Lappkärrsberget, en i Gustav Adolfsparken, en nära 
Stureplan och två nära Östermalms brandstation. I 
Lappkärrsberget är det nära till natur i form av skog, ängar, 
sjö och 4-Hgård, de övriga fyra förskolorna ligger i 
stenstaden med andra förutsättningar för uteaktiviteter. 

ENHETSMÅL  

Alla barn utvecklar sina matematiska förmågor 

* Barn möter ett arbetslag som utmanar och inspirerar barnens 

utforskande i matematik * Barn möter en miljö som erbjuder ett 

varierat material som inspirerar till lek och utforskande i matematiskt 

tänkande * Arbetslaget observerar och dokumenterar barns utforskande 

i matematik  

Alla barn utvecklar sina naturvetenskapliga förmågor 

* Barn erbjuds en miljö där de får utforska, experimentera och samtala 

om naturvetenskapliga fenomen både inomhus och utomhus * Barnen 

vistas i skog och mark * Ta tillvara barnens tidigare erfarenheter * 

Användningen av litteratur och IKT i det utforskande arbetet 

Alla barn utvecklar sina språkliga och kommunikativa 
förmågor 

* Barn möter en miljö som utmanar och inspirerar barns utforskande i 

språk * Barn utmanas i att lyssna och reflektera * Barn möter bilder, 

böcker, symboler och texter * Arbetslaget använder ett rikt och 

nyanserat språk * Arbetslaget läser litteratur och har boksamtal * 

Arbetslaget använder sig aktivt av enhetens läsombud * Arbetslaget 

genomför språksamtal med vårdnadshavarna * Arbetslaget observerar 

och dokumenterar barnens språk * Ikt används bl.a. för att stimulera 

språkutvecklingen  
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Enheten samverkar med förskoleklassen 

* Samtal med de blivande skolbarnen på förskolan kring övergången 

till förskoleklass * Verksamhetsbesök på skolorna * Möte med 

förskoleklassens personal * Bjuda in vårdnadshavarna och personal 

från förskoleklassen till avslutssamtal 

Alla barn får möjlighet att ta del av stadens kulturutbud och 
inspireras till eget kulturskapande 

* Aktivt uppsökande av olika typer av föreställningar alternativt att 

professionella grupper besöker förskolorna. * Regelbundna besök på 

bibliotek. * Undersöka kultur i närmiljön. * Kulturombuden ser till att 

det finns kunskap om stadens kulturella utbud och möjligheterna att 

nyttja detsamma 

Alla barn utvecklar förståelse för en hållbar livsmiljö 

* Barnen källsorterar * Barnen deltar i det utforskande arbetet runt 

natur och miljö * Återvinningsmaterial används i verksamheten * Barn 

reflekterar kring miljöfrågor * Barnen är delaktiga i arbetet med 

materialvård för längre hållbarhet * Barn och vuxna sparar på el- och 

vattenförbrukningen 

En giftfri livsmiljö värnas och utvecklas 

* Giftfria och kemikaliesmarta inköp * Inhandla högre andel 

ekologiska/kravmärkta livsmedel 

Enheten arbetar mot alla former av diskriminering 

* Arbetslagen känner till, reviderar och använder förskolans 

likabehandlingsplan * Barn och personal arbetar med att reflektera 

kring varje barns rättigheter och möjligheter * Barn och personal 

arbetar aktivt  

Barnens bästa i centrum för verksamheten 

* Rikt utbud av aktiviteter som är utvecklande och lärande för alla barn 

oavsett ålder eller kön * Miljön är anpassad efter barnen och deras 

intressen 

Enheten samverkan med vårdnadshavarna 

* Två utvecklingssamtal/ år med vårdnadshavarna * Erbjuda 

vårdnadshavarna till att delta i olika aktiviteter i verksamheten * Ett 

professionellt bemötande dagligen * Öppna möten med 

vårdnadshavarna och ledningen * Månadsbrev och andra 

informationsbrev * Vårdnadshavarmöten  
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RÄTTELSE  
Vårt mål är att ha en hög kvalitet i verksamheten. Därför är dina 

synpunkter som vårdnadshavare viktiga för oss. Om du inte tycker att 

vi har en hög kvalitet på verksamheten vill vi att du hör av dig så att vi 

får möjlighet att förbättra verksamheten. 

SYNPUNKTER/KLAGOMÅL  
Vi tar hand om synpunkter och klagomål så fort de inkommer. En del 

sköts direkt av avdelningspedagoger, annat tas om hand av enhetens 

ledning. Om det är allvarliga klagomål kallar ledningen direkt till ett 

möte med ledning, klagomålsställaren och avdelningspersonal för att 

gå igenom vad framställaren tar upp. 

Om du anser att du inte får gehör för dina synpunkter/klagomål kan du 

kontakta Östermalms stadsdelsförvaltning, avdelning Barn och 

Ungdom, avdelningschef Eva Broström, 08 - 508 10 000, 

eva.brostrom@stockholm.se 

VILL DU VETA MER?  
Om du vill veta mer om verksamheten och oss så kan du kontakta: 

Förskolechef Mari Forberg 

mari.forberg@stockholm.se 

Telefon: 076-12 44 215 

Stockholm 2015-12-18 

Stockholm 2016-01-13 

Mar i  Forberg  
Förskolechef  

Östermalms s tadsde lsnämnd 
 

Adress:  Kar lavägen 104  
 

Telefon:  508 10000  
 

Telefax :  508 10099  
 

Centra la  Östermalms förskolor  

Adress:  R iddargatan 1  

Telefon:  08-50845380  

Denna garant i  godkändes av nämnden/förval tn ingen 2016-

02-04 


